[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря  2012 г.                                                                                                                   № 41
п. Унъюган

О внесении дополнений в
решение Совета депутатов

сельского поселения Унъюган

от 25.02.2011 №1
На основании статьи 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 25.02.2011 №1 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании сельское поселение Унъюган» следующие дополнения:

 1.1. Пункт 5 раздела 4 дополнить подпунктом 11:

 «11) иные документы и материалы».
2.  Решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету и экономической политике Совета депутатов сельского поселения Унъюган  (Деркач В.И.).

Глава сельского поселения Унъюган                                                               Ю.С. Какунин